
 

 

PŘIHLÁŠKA 
Výstava se bude konat na hřišti v Choťovicích u Žehuně, hotel Na Farmě – www.hotelnafarme.cz  

Adresa: Choťovice 134, Žehuň, PSČ 289 05 

Plemeno: Tibetská doga  Pohlaví:  PES  FENA  Barva: ………………………………… 

ROZDĚLENÍ TŘÍD:  třída štěňat  4-6 měsíců 

    třída dorostu  6-9 měsíců 

    třída mladých 9-18 měsíců  

    mezitřída  15-24 měsíců 

    třída otevřená od 15 měsíců 

    třída vítězů  od 15 měsíců 

    třída veteránů  od 8 let 

    třída čestná  od 15 měsíců 

 

Svého psa/fenu přihlašuji do třídy: ………………………………………. 

 

JMÉNO A CHOVATELSKÁ STANICE PSA: ……………………………………………………………………………………………… 

 

DATUM NAROZENÍ: ………………………………………… ČÍSLO ZÁPISU: …………………………………………………………. 

 

JMÉNO OTCE: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

JMÉNO MATKY: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

CHOVATEL: ……………………………………………………… 

 

MAJITEL včetně adresy bydliště: ………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE MAJITELE: email: ………………………………………………… telefon: ………………………………… 

 

PŘIHLAŠUJI PSA V TERMÍNU (zakroužkujte):     1. UZÁVĚRKY do 26.8.2019           2. UZÁVĚRKY do 3.9.2019 

 

 

http://www.hotelnafarme.cz/


PŘIHLAŠUJI SOUTĚŽ:  

- DÍTĚ & PES (jméno dítěte a věk): ……………………………………………………………………………………………….. 

 

- NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ (jméno psa a feny): ……………………………………………………………………………….. 

 

- NEJLEPŠÍ CHOVATELSKÁ SKUPINA: ………………………………………………………………………………………….. 

 

- O NEJLEPŠÍHO PLEMENÍKA: ……………………………………………………………………………………………………… 

 

PŘIHLÁŠKY NA SPECIÁLNÍ VÝSTAVU ZASÍLEJTE PROSTŘEDNICTVÍM E-MAILU  

NA ADRESU tm-altancorgo@seznam.cz NEBO POŠTOU NA ADRESU  

Lenka Schneiderová, Hlaváčova 788, Poděbrady, PSČ: 290 01, telefonní číslo: +420 604 913 315 

K přihlášce na výstavu přikládejte kopii rodokmenu přihlašovaného psa a potvrzení o úhradě výstavního 

poplatku! 

VÝSTAVNÍ POPLATKY ZASÍLEJTE NA ČÍSLO ÚČTU KTD ČR z.s.: 43-5724620267/0100 

- do poznámky pro příjemce uvádějte jméno a příjmení majitele psa  

PŘIHLÁŠKY BUDOU POTVRZOVÁNY VSTUPNÍ LISTEM, KTERÝ OBDRŽÍTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED VÝSTAVOU.  

 ČLEN KTD ČR 
 

NEČLEN KTD ČR 

termín|the term 
26.8.2019 

první pes vč. katalogu: 600,-Kč 

další pes: 550,-Kč 

štěně, dorost, veterán: 350,-Kč 

soutěže: 200,-Kč 

 

první pes vč. katalogu: 700,-Kč 

další pes: 650,-Kč 

štěně, dorost, veterán: 450,-Kč 

soutěže: 250,-Kč 

termín|the term 

3.9.2019 

první pes vč. katalogu: 700,-Kč 

další pes: 650,-Kč 

štěně, dorost, veterán: 450,-Kč 

soutěže: 250,-Kč 

 

první pes vč. katalogu: 800,-Kč 

další pes: 750,-Kč 

štěně, dorost, veterán: 550,-Kč 

soutěže: 300,-Kč 

 

 

CELKOVÁ ČÁSTKA K ÚHRADĚ ZA VÝSTAVNÍ POPLATKY ČINÍ: ………………………………………. 

 

 

 

Tímto uděluji svůj souhlas s uveřejněním všech identifikačních údajů v dokumentech potřebných k 

pořádání výstavy. K pořizování fotodokumentace v průběhu konání výstavy a s jejím uveřejněním ve 

Zpravodaji KTD ČR, z.s., na webových a facebookových stránkách klubu. 

Prohlašuji, že jsou mi známa ustanovení propozic a svým podpisem se zavazuji je dodržovat. 

Současně prohlašuji, že všechny údaje na přihlášce jsem vyplnil/a pravdivě. 

 

 

V …………………………………………………….. Dne…………………………………. Podpis: ………………………………………………... 

mailto:tm-altancorgo@seznam.cz

